
ADMINISTRACION CENTRAL01

01 00 000 SIN PROYECTO

01 00 000 001 FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 530202 1701 701 Fletes y Maniobras 0.00 900.00 900.00 350.00 550.00 550.00 550.00 350.00 350.00 0.00 61.11

 530204 1701 701 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - 
Empastado - Enmarcacion - 
Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e 
Imagenes Satelitales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530235 1701 701 Servicios de Alimentacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530301 1701 701 Pasajes al Interior 0.00 73.00 73.00 0.00 73.00 73.00 73.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530303 1701 701 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 12,017.10 12,017.10 185.62 11,307.21 11,307.21 11,307.21 709.89 709.89 0.00 94.09

 530422 1701 701 Vehiculos Terrestres (Mantenimiento 
y Reparaciones)

0.00 603.76 603.76 0.00 603.76 603.76 603.76 0.00 0.00 0.00 100.00

 530606 1701 701 Honorarios por Contratos Civiles de 
Servicios

0.00 38,732.96 38,732.96 3,107.68 25,764.00 14,074.00 14,074.00 12,968.96 24,658.96 0.00 36.34

 530801 1701 701 Alimentos y Bebidas 0.00 1,480.00 1,480.00 0.00 25.99 25.99 25.99 1,454.01 1,454.01 0.00 1.76

 530804 1701 701 Materiales de Oficina 0.00 296.00 296.00 0.00 0.00 0.00 0.00 296.00 296.00 0.00 0.00

 530829 1701 701 Insumos- Bienes- Materiales y 
Suministros para Investigacion

0.00 4,078.82 4,078.82 0.00 3,246.38 3,246.38 3,246.38 832.44 832.44 0.00 79.59

 530837 1701 701 Combustibles - Lubricantes y 
Aditivos en General para Vehiculos 
Terrestres

0.00 1,417.81 1,417.81 0.00 882.66 882.66 882.66 535.15 535.15 0.00 62.26

 530841 1701 701 Repuestos y Accesorios para 
Vehiculos Terrestres

0.00 392.95 392.95 0.00 392.95 392.95 392.95 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 17,146.450.00 59,992.40 59,992.40 3,643.30 42,845.95 31,155.95 31,155.95 28,836.45 0.00 51.93
 570000 OTROS GASTOS CORRIENTES

 570102 1701 701 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- Licencias 
y Patentes

0.00 26.83 26.83 0.00 25.60 25.60 25.60 1.23 1.23 0.00 95.42

TOTAL  570000  OTROS GASTOS CORRIENTES 1.230.00 26.83 26.83 0.00 25.60 25.60 25.60 1.23 0.00 95.42
 840000 BIENES DE LARGA DURACION

 840107 1701 701 Equipos-Sistemas y Paquetes 
Informaticos

0.00 1,500.00 1,500.00 4.80 0.00 0.00 0.00 1,500.00 1,500.00 0.00 0.00

TOTAL  840000  BIENES DE LARGA DURACION 1,500.000.00 1,500.00 1,500.00 4.80 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00
TOTAL 01 00 000 001  FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 61,519.230.00 61,519.23 3,648.10 42,871.55 31,181.55 31,181.55 18,647.68 30,337.68 0.00 50.69

TOTAL 01 00 000  SIN PROYECTO 0.00 3,648.10 50.690.0030,337.6818,647.6831,181.5531,181.5542,871.5561,519.2361,519.23

TOTAL  01  ADMINISTRACION CENTRAL 42,871.550.00 61,519.23 61,519.23 3,648.10 31,181.55 31,181.55 18,647.68 30,337.68 0.00 50.69

[ PRODUCCION ]
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